
 

                                      

 

防火管理者会議の中止について 

 

平素は、消防行政につきまして、多大なるご理解ご協力を賜り感謝申し 

上げます。 

 また、この度の台風 19 号により被害にあわれた皆様に、心よりお見舞 

い申し上げます。 

さて、毎年１０月・２月に開催しておりました防火管理者会議ですが、 

今年度から年１回の２月開催を予定しておりました。 

しかしながら、台風１９号の影響により、会場である千曲市更埴文化会 

館が今年度利用できない状態となりました。 

会議の規模から他会場での開催は困難となりましたので、今年度の開催 

は中止とさせて頂きます。 

宜しくお願いいたします。 

 

元-№１３   令和元年１０月３０日 

問い合わせ先 

千曲坂城消防本部  

予防課  

電話 026-276-0119（代） 


